
Zarządzenie Nr 32.2016 
z dnia 11.08.2016r. 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 32.2016 
STAROSTY OBORNICKIEGO 

z dnia 11.08.2016r. 
 
 
 
 w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 
         bezprzetargowym, stanowiących własność Skarbu Państwa 
 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1774 ze zm.) 
oraz w wykonaniu zarządzenia nr 375/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 lipca 2016r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa nieruchomości położonej w miejscowości Wełna, obręb Parkowo, 
gm. Rogoźno, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie 
Starostwa w Obornikach ul. 11 Listopada 2a. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w lokalnej prasie oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej tut. Starostwa. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
                                                                                               STAROSTA 
 
                                                                                           (-) Adam Olejnik 

 


